Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação
Rua José Moreira Sobrinho, s/n – Jequiezinho – Jequié/BA – 45.208-091.

Edital nº170/2018

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS PROJETOS DE DISSERTAÇÃO

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação,

por meio deste, torna público o resultado da avaliação dos projetos de dissertação relativo ao processo

seletivo para aluno regular do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Genética, Biodiversidade

e Conservação, nível mestrado, com área de concentração em “Genética, Biodiversidade e

Conservação”.

Salientamos que para a próxima etapa do processo seletivo (Prova de Proficiência em Língua

Inglesa) os candidatos devem comparecer ao modulo Manuel Sarmento, sala 11, às 09:00 horas do

dia 10 de dezembro de 2018 munidos de dicionário inglês/português

Nome do Candidato Resultado

ARLON SANTOS REIS APROVADO

CARLOS MICAEL BONFIM LESSA APROVADO

ELOITO CAIRES DE MATES APROVADO

FLAVIA DAYS DOS SANTOS SILVA APROVADA

JÉSSICA XAVIER SILVA APROVADA

LUISA GIOVANA FERREIRA SODRÉ APROVADA

MANUELA DE SOUZA MARTINS APROVADA

RAMON ALMEIDA SANTOS APROVADO

RONALDO ARAÚJO LEONI APROVADO

VERÔNICA SANTOS GOMES APROVADA